
TARIFS RESTAURATION SCOLAIRE TARIFS GARDERIE

TOLLEVASTAIS Journée-repas Journée sans -repas Demi-journée repas Demi-journée sans repas Prix 1/2 heure 1
er

 enfant 2
éme 

enfant

Régimes général, 

fonctionnaire et agricole
                                     14,70 €                                      10,20 €                                        9,90 €                                        5,40 € Prix semaine 18,00 €

QFCAF> 620

QF MSA > 900 
1,23 € 1,23 €

Autres régimes                                      19,70 €                                      15,20 €                                      12,20 €                                        7,70 € Prix repas adulte 6,30 €
510 < QFCAF ≤ 620

600 < QFMSA ≤900 
0,60 € 0,50 €

Prix repas centre 4,50 €
QFCAF ≤ 510 

QFMSA ≤ 600 
0,40 € 0,30 €

Prix repas personnel 4,50 €

Prix repas exceptionnel 4,90 € Tarif Gouter 0,55 €

FAMILLES DE COMMUNES 

AVEC CONVENTION
Journée-repas Journée sans -repas Demi-journée repas Demi-journée sans repas

Régimes général, 

fonctionnaire et agricole
                                     16,50 €                                      12,00 €                                      11,50 €                                        7,00 € 

Autres régimes                                      21,30 €                                      16,80 €                                      13,70 €                                        9,20 € 

FAMILLES DE COMMUNES 

SANS CONVENTION
Journée-repas Journée sans -repas Demi-journée repas Demi-journée sans repas

Régimes général, 

fonctionnaire et agricole
                                     30,90 €                                      26,40 €                                      18,50 €                                      14,00 € 

Autres régimes                                      36,70 €                                      32,20 €                                      21,00 €                                      16,50 € 

A partir du 2eme enf.

Journée-repas

Demi-journée avec repas                                        3,50 €                                        1,75 €                                        4,30 €                                        2,15 € 

Demi-journée sans repas                                        1,80 €                                        0,90 €                                        3,00 €                                        1,50 € 

Mini-camps par journée

Tollevastais 7 €

Allocataires 

CAF-MSA
45,8 € 9 €

Non-allocataires 49,7 €

Communes signataires

Allocataires 

CAF-MSA
52,4 €

Non-allocataires 56,3 €

Hors commune

Allocataires 

CAF-MSA
58,9 €

Non-allocataires 65,4 €

TARIFS  APPLICABLES AU 1er SEPTEMBRE 2025 (VALIDÉS LORS DU CONSEIL DU 02/07/2025)

Mini-camps par journée

QFCAF ≤ 510 

QFMSA ≤ 600 

510 < QFCAF ≤ 620

600 < QFMSA ≤900 

                                       2,75 €                                        4,00 €                                        2,00 €                                        5,50 € 

1er enfant A partir du 2nd enfant 1er enfant

TARIFS MINI-CAMPS

TARIFS POUR LES MERCREDIS ET VACANCES SCOLAIRES

La tollevastaise se propose lors du forum des associations en septembre, de reverser à chaque famille, une subvention égale au nombre 

de journées passées par vos enfants sur le centre (mercredi et vacances) multipliées par une somme comprise entre 1,5 ET 2 euros selon 

les bénéfices glanés lors de leur manifestation.

Carte loisirs A Carte loisirs B

QFCAF ≤ 510 

QFMSA ≤ 600 

510 < QFCAF ≤ 620

600 < QFMSA ≤900 


